謹啓 向寒の候、会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、第 3 回経橈骨動脈脳血管内治療研究会（通称 TRN 研究会）を以下の通り開催したく、ご

案内申し上げます。

開催日時：2022 年 3 月 5 日（土）午前 9：00～午後 1：00

開催形式：Web 開催

研究会 URL： http://trn.umin.jp

参加費：医師 \3,000、企業 \3,000、コメディカル \500、学生 無料（ご発表、ライブ配信視聴）

開催内容：特別講演※、一般講演

※ “経橈骨動脈インターベンションの父”、Dr. Ferdinand Kiemeneij（フェルディナンド キムニ

ー先生）にアムステルダムからライブで特別講演をしていただく予定です。

参加登録：Web 登録

参加登録 URL：http://trn.umin.jp/study-group.html

参加登録期間：2021 年 12 月 6 日（月）～2022 年 2 月 18 日（金）（クレジットカード決済）

※ご発表、ライブ配信視聴のご希望の方は、2022 年 2 月 18 日 17 時までに参加費のカード決済を

お願いいたします。それ以降の参加登録は出来ませんのでご注意ください。

演題登録：メール送付

演題登録期間；2021 年 12 月 6 日（月）～2022 年 1 月 21 日（金）

※演題登録は参加登録後に、下記メールアドレスに必要事項

 ①演者名（ふりがな）②共同演者名 ③施設名 ④演題名をお送りください。

メールアドレス：transradialneurointervention@gmail.com

プログラム送付：2022 年 2 月上旬にプログラムをメールでお送りさせていただきます。なお、一

般講演は 15 題を予定しております。演題登録が多い場合はご講演いただけない場合がございま

す。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

皆様の奮ってのご参加、ご発表をお待ち申し上げております。

経橈骨動脈脳血管内治療研究会

Meeting of TransRadial Neurointervention（MEETRAN）

代表 医療法人健成会小林脳神経外科病院 小山 淳一

事務局 信州大学医学部脳神経外科 北條 美奈子

お問い合わせ：transradialneurointervention@gmail.com

http://trn.umin.jp/
http://trn.umin.jp/study-group.html
mailto:transradialneurointervention@gmail.com
mailto:transradialneurointervention@gmail.com